
                                                                                                   Adresa: Mula Mustafe Bašeskije 12/3                                                                                                               
                                                                                                                  S A R A J E V O 
                                                                                                   Telefon: 033/264-830  

                                                      Tel/Fax: 033/264-831 
                                                                   
    E-mail: upfbih@bih.net.ba 
                                                       Web: http://www.upfbih.org 

  

 

Na osnovu člana 31. Prečišćenog teksta Statuta, Upravni odbor Udruženja poslodavaca u FBiH na 35.   
proširenoj sjednici koja je održana 02.03.2016. godine, donio je sljedeću: 
 

 
 ODLUKU 

o imenovanju člana UO Projekta EU „Podrška socijalnim partnerima u socijalnom dijalogu“ 
 
I 
 

Imenuje se Safudin Čengić, Predsjednik Udruženja poslodavaca u FBIH za člana UO Projekta EU “ 
Podrška socijalnim partnerima u socijalnom dijalogu“. 

 
II 

 
Imenovani član kao predstavnik Udruženja poslodavaca u FBiH će aktivno učestvovati u radu UO, te će 
o realizaciji zaključaka UO izvještavati Upravni odbor UPFBIH.  

 
III 

Ova odluka stupa na snagu danom donošenja. 
 

 
Obrazloženje 

 
Udruženju poslodavaca u FBiH se obratio Projektni tim za realizaciju Projekta „Podrška socijalnom 
dijalogu dopis broj: A-48/2016 od 23.02.2016.godine sa zahtjevom za imenovanje predstavnika 
UPFBIH za člana UO Projekta. 
 
Osnovni cilj ovog dvogodišnjeg projekta je podrška unaprjeđivanju socijalnog dijaloga u BiH i to kroz 
podršku implementaciji zakona, kolektivnom pregovaranju i izradi relevantnih zakonskih propisa te 
pružanja tehničke pomoći. Krajnji cilj Projekta podizanje svijesti o važnosti socijalnog socijalnog 
dijaloga u procesu reformi te jačanje socijalnog partnerstva između vlade i socijalnih partnera. 
 
Imajući u vidu da je gdin. Safudin Čengić predjednik UPFBiH i predsjednik delegacije poslodavaca u 
ESV-u za teritoriju FBiH, smatramo da će sa svojim dosadašnjim znanjem i iskustvom dati punu 
podršku u realizaciji Projekta.    
 
 
Sarajevo, 02.03.2016. godine 
Broj: I-039/16                                                                                           Predsjednik Upravnog odbora 
                                                                                                                           mr.sc.  Safudin Čengić 
Dostaviti: Imenovanom 
                  a.a.                                                                                                                                                                                                    

mailto:upfbih@bih.net.ba

